
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 24 

19 липня 2021 року                                                            18 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до структури та чисельності Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Стрижавської територіальної громади» 
 

Керуючись  пунктом 5 частини 1 статті 26, пунктом 6 частини четвертої 
статті 42, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою впорядкування структури закладу, враховуючи лист 
директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» від 25.06.2021 року №124, висновок постійної 
комісії селищної ради з гуманітарних питань, селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
1. Внести зміни до структури та чисельності Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади»: 

1.1. Ввести посаду:  
- «медичний статист» - «1» штатна одиниця; 
1.2. Вивести посаду : 
- «заступник директора з економічних питань» - «1» штатна одиниця; 
2. Відділу фінансів селищної ради передбачити кошти в бюджеті 

селищної  
ради на утримання посади. 
    3. Керівнику Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» внести відповідні зміни до штатного розпису КНП ЦПМСД 
Стрижавської ТГ. 
    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 
        
 

Селищний голова                                                              М. Демченко 
 
Підготовлено: О. Форостяна 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

